
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji rozwoju i infrastruktury Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 i § 46 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady 
Gminy Świeszyno z dnia 27 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5227 i 5258, z 2018r. poz.4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Rozwoju i Infrastruktury w składzie 3 radnych 
w osobach:
1) Bebich Wieńczysław,
2) Jezierski Mariusz,
3) Krajcer Władysław.

2. Przedmiotem działania komisji są sprawy:
1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz 

gospodarki wodnej,
2) gminnych dróg, ulic, placów oraz organizacja ruchu drogowego,
3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwianiem odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię i gaz oraz 
telekomunikacja

4) lokalnego transportu zbiorowego,
5) gminnego budownictwa mieszkaniowego,
6) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami,
7) targowisk i hal targowych,
8) zieleni gminnej i zadrzewień,
9) cmentarzy gminnych,
10) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli a także ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej,
11) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Id: 98BB2080-AA9A-4202-9406-7D7CCADF6477. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 98BB2080-AA9A-4202-9406-7D7CCADF6477. Podpisany Strona 2




